
事業統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、和光通信工業株式会社は更なる事業価値の向上を図るためグループ会

社であるワツコ株式会社を継承会社として、平成２７年１１月 1 日より事業統

合を図ることとなりました。 

これにより和光通信工業株式会社における事業は、その全てをワツコ株式会社

が継承し、今後もお客様のご要望に十分お応えすべく誠心誠意取り組んでまい

る所存でございます。 

皆様におかれましては、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

つきましては、継承後の取引に関しまして、下記の通りお願いさせて頂きます。 

お取引先様にはお手数をおかけ致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成２７年１０月吉日 

和光通信工業株式会社 

代表取締役 鳴井健太 

ワ ツ コ 株 式 会 社 

代表取締役 大下正徳 

 

記 

1. 事業継承会社 

ワツコ株式会社 

本社所在地 〒534-0022 大阪市都島区都島中通１丁目６番１６号 

電話番号  ０６-６９２５-５６８１  

ＦＡＸ番号 ０６-６９２５-５６８２ 

 

2. 各種契約書・覚書の取扱いについて 

貴社と和光通信工業株式会社で平成２７年１０月３１日までに締結された

各種契約書・覚書はワツコ株式会社に承継させていただきたく、お取り計ら

いの程、よろしくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せ先 

電話番号  ０６-６９２３-１１２１ 和光通信工業株式会社 管理部 

以上、甚だ略儀ではありますが、書中をもちましてお願い申し上げます。 


